La tablette durcie 10" IOTBOX-TAB-10-WIN embarque un processeur Intel N2940
et 4Go de RAM. Livrée avec Windows 10 IoT préinstallé, cette tablette est
donc parfaite pour un usage en tant que client léger pour accéder
à ses applications métier sur le terrain.
Caractéristiques :
Tactile : Capacitif
Système d'exploitation : Windows 10
Ecran : 10.1" TFT LED
Résolution : 1280x800 px
Luminosités : 350 cd /m2
Contraste : 800
Tactile : Multi touch
Processeur : Intel N2940 1.83Ghz Quad-Core
Mémoire vive : 4Go de RAM
Watchdog : 0-255 sec par applications
Stockage : 64 Go SSD
Alimentation : 12VDC
Autonomie : Jusqu'à 8h (Chiffres constructeurs)
Consommation : 11W / 18W en pleine charge
Batterie : Li-ion - 5300mAh, 8 heures environ
Bluetooth : 4.0
Système d'exploitation : Windows 10 IoT
Caméra : Face -2MP / Arrière 5MP
Entrées / Sorties : 1 x USB 3.0 et 1 x USB 2.0
Entrées / Sorties : 1 port série format DB9 compatible RS232/422/485
Entrées / Sorties : 1 x port Ethernet 10/100/1000Mbps type RJ45
Entrées / Sorties : micro + hauts parleurs
Entrées / Sorties : 1x mini HDMI
Anti-vibration : amplitude 5-19Hz/1.0mm; accélération 19-200Hz/1.0g
Anti-choc  : 10G d'accélération, durée de 11ms
Protection : Entièrement étanche IP65
Température de fonctionnement : -20°C à +60°C
Humidité : 95% d'humidité
Dimensions : 275mm x 195mm x 28mm
Matériaux et refroidissement :Fanless, Extra résistant (durcie)
Poids : 1,5kg
Design : Fanless
Couleur : café / doré
Dimensions : 275x28x195mm
IOTBOX-TAB-10-WIN
Gamme IoTBox Integral System.fr SHOP
FEV-2024